For 1000 years  
a terrestrial  
substance was  
offered in the  
Mass.

And this  
substance was  
made Christ's  
body.

Now we cannot  
possibly call an  
absolute  
accident a  
terrestrial  
substance.

It would be as  
well to gloss  
Genesis, and  
call Heaven  
and Earth an  
absolute  
accident.

Quod autem sit tempus vel ewum videtur ex hoc  
quod, ut dicitur, est quantitas successiva, que non est  
nisi tempus; et iterum tempus videtur non dependere  
a subiecto, quia nec a mundo nec a parte eius, cum 10  
ut fingitur, deus potest in ista hora sepe destruere  
istum | mundum, sicut potest servare totum genus sub-B 104<sup>c</sup>  
stancie destructo quoque accidente preter ewum;  
cum quo posito de possibili quod habeamus sacramentum  
altaris, relinquitur eis ponere quod sit ewum: quod est 15  
manifeste falsum, cum nec tempus nec ewum sit corpo-  
raliter visible nec palpabile, cuiusmodi est indubie  
sacramentum altaris.

Ideo reicta hac ficta heresi, quod sacramentum  
altaris sit accidens sine subiecto, teneamus antiquam 20  
fidem quod sacramentum sit naturaliter terrena substancia  
et sacramentaliter corpus Christi. Ad quod, ut  
sacerdotes et alii simplices habeant plus parate evi-  
denciam, sic arguo: Iстis mille annis et amplius fuit  
hostia oblata in missa *terrena substancia*, ut patet in 25  
secretis medie misse diei natalis domini et secretis  
serie 4<sup>e</sup> quatuor temporum in septembri. Sed eadem  
oblata fuit consecranda et facienda corpus Christi ac  
sacramentum altaris; ut patet in canone misse, immediate  
ante verba consecrationis, ubi rite orat ecclesia quod 30  
hec oblatio | "fiat corpus domini nostri Jesu Christi": A 97<sup>c</sup>  
igitur conclusio vera. Nec valet infamis ficticia qua  
primo dicitur quod hoc accidens quod est sine subiecto  
sit terrena substancia, quia coloracius diceretur, quod  
quodlibet corpus sensibile sit accidens sine subiecto, 35  
cum deus tunc plus compendiouse et miraculose con-  
stitueret mundi fabricam. Et quantum ad illud Genes.  
primo: "In principio deus creavit celum et terram"  
cum omnibus eis similibus que sonant substanciam,  
diceret hec glosa blasfema quod intelligit per ista-B 104<sup>a</sup>  
nomina accidens sine subiecto. Et eodem modo irridetur  
secunda blasfemia, qua dicitur quod hostia oblata, que

est terrena substancia, non potest expectare consecratio-  
nem, sed desinit esse in consecratione secundum  
quamlibet sui partem; quia frustra et stulte oraret  
ecclesia, ut illa substancia fieret corpus Christi. Quia  
non est supponenda in sanctis doctoribus tanta logice  
ignorancia, ut dicant vel deum vel sacerdotem facere  
aliquid corpus Christi, quod non potest esse illud corpus,  
nec pro illo tempore erit quidquam. Et hec racio  
quietaret fideles.